



SPORTOVČŮ 818, ROZDĚLOV
272 04, KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [redacted] sekretariát vedení
předpokládaná cena: 132 200,00 Kč	schválil: [redacted]
	ze dne: 29.3.2023

dodavatel: Šefčík ELEKTROSLUŽBY s.r.o.

adresa: Dubová 348, Velká Dobrá
PSČ: 273 61
IČO: 24214621

Objednávka číslo: 90

Objednáváme u Vás opravu elektroinstalace objektu WC na Městském stadionu Stětiště v rozsahu a cenové nabídky ze dne 27.3.2023.

Cena:
132.200,- Kč bez DPH


Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno
IČ: 26154170

[redacted]
Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Kladno 4
272 04
IČ: 26154170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel. [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]



ŠEFCÍK ELEKTROSLUŽBY s.r.o.

Dubová 348, 273 61 Velká Dobrá

IČO: 24214621

DIČ: CZ24214621

tel./fa

SAMK - Stěliště - WC - 210323

Materiál	ks	cena	cena celkem
rozvodnice 36 mod pod omítku	1	2 640,00 Kč	2 640,00 Kč
hlavní vypínač IS-32/3	2	568,21 Kč	1 136,42 Kč
chránič PF7-25/4/0,03	2	1 372,46 Kč	2 744,93 Kč
chránič PFL7-16/1N/0,03	2	1 501,18 Kč	3 002,35 Kč
jistič PL7-25/B/3	4	522,97 Kč	2 091,89 Kč
jistič PL7-16/B/1	10	106,40 Kč	1 064,04 Kč
jistič PL7-6/B/1	4	159,17 Kč	636,67 Kč
propojovací lišta 10/1P 1000mm	2	273,85 Kč	547,70 Kč
kabel CYKY-J 3x1,5	100	15,01 Kč	1 501,20 Kč
kabel CYKY-J 3x2,5	200	24,77 Kč	4 953,60 Kč
kabel CYKY-J 5x2,5	70	40,54 Kč	2 837,52 Kč
kabel CYKY-J 5x6	50	97,19 Kč	4 859,40 Kč
vodič H07V-U 6 žz	20	23,10 Kč	462,00 Kč
spínač č. 6 Tango bílá kompletní	5	176,51 Kč	882,54 Kč
spínač č. 5 Tango bílá kompletní	2	207,37 Kč	414,74 Kč
jednozásuvka Tango bílá kompletní	5	155,51 Kč	777,54 Kč
krabice KU68	40	7,14 Kč	285,60 Kč
LED PANEL INFINITY 6060 - 4000K/4200	5	2 599,68 Kč	12 998,40 Kč
montážní rámeček	10	416,22 Kč	4 162,20 Kč
revizní zpráva elektro	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
spojovací materiál	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
montážní práce	1	68 200,00 Kč	68 200,00 Kč
doprava	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem bez DPH			132 200,00 Kč

[REDACTED]

Předmět:

FW: objednávka 90

From: [REDACTED]

Sent: Monday, April 3, 2023 4:03 PM

To: [REDACTED]

Subject: RE: objednávka 90

Dobrý den,

Objednávku akceptujeme.

S pozdravem,

- [REDACTED]
- mobil: [REDACTED]
 - email: [REDACTED]

ŠEFČÍK ELEKTROSLUŽBY s.r.o.

- Dubová 348
- 273 61 Velká Dobrá
- IČO 24214621
- DIČ CZ24214621